

MY HANDS S.M.B.A.

Hostrups Have 60, 6, tv

1954 Frederiksberg C

CVR-nr. 32770746

Årsrapport for 2022

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-04-2023

Ilias Ghiyati Ibn Ziyad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MY HANDS S.M.B.A.

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MY HANDS S.M.B.A. Ilias Ghyati Ibn Ziyad Hostrups Have 60, 6, tv 1954 Frederiksberg C
E-mail	ghiyatis@gmail.com
CVR-nr.	32770746
Stiftelsesdato	05-02-2010
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Ilias Ghyati Ibn Ziyad

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor arbejdsgiverfunktion, herunder men ikke begrænset til virksomhed, der fungerer som arbejdsgiver for handicaphjælpere i de situationer, hvor deres arbejdsledere er tilknyttet Borgerstyret Personlig Assistance (BPAordningen). Ligeledes skal virksomheden beskæftige sig med andre beslægtede områder indenfor arbejdsgiverfunktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -7.244, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 900.448, og en egenkapital på kr. 304.738.

Selskabets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		0	-27.114
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		0	-27.114
Finansielle omkostninger	2	-7.244	-6.819
Resultat før skat		-7.244	-33.933
Årets resultat		-7.244	-33.933
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.244	-33.933
Resultatdisponering		-7.244	-33.933

MY HANDS S.M.B.A.

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>900.448</u>	<u>905.077</u>
Omsætningsaktiver		<u>900.448</u>	<u>905.077</u>
Aktiver		<u>900.448</u>	<u>905.077</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Overført resultat		304.738	311.982
Egenkapital		304.738	311.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.615	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.500	33.500
Periodeafgrænsningsposter		559.595	527.720
Kortfristede gældsforpligtelser		595.710	593.095
Gældsforpligtelser		595.710	593.095
Passiver		900.448	905.077
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.244</u>	<u>6.819</u>
	<u>7.244</u>	<u>6.819</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		